БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе  хºкимиºте
Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация   сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная, 2

 тел.(34769) 2-33-87

ŠАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 май  2014 й                            № 17                       27 мая 2014 г.
О снятии с учета  в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма

  вдову умершего участника Великой Отечественной войны

Ибядуллину Алтынсулу Гареевну
     Руководствуясь п.4 ч.1 ст.56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с обеспечением жильем путем предоставления единовременной социальной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения и  выдачи свидетельства о предоставлении социальной выплаты на приобретение жилого помещения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять  с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма вдову умершего участника Великой Отечественной войны Ибядуллину Алтынсулу Гареевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Мусину Р.Ф.
Глава сельского поселения:                                                Г.Е.Мухаметов